РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 07 июля 2025 г.

                                       № 21
«О внесении изменений в перечень кодов
бюджетной классификации администратора
доходов бюджета сельского поселения

«Деревня Захарово»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения «Деревня Захарово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить код бюджетной классификации администратора доходов:

	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	1 17 15030 10 9006 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений на ремонт автомобильной дороги по ул. Лесная, д. Захарово

2. Внести  следующие изменения в Постановление Администрации сельского поселения «Деревня Захарово» от 17.12.2018 № 57 «Об администрировании доходов»:

- добавить код бюджетной классификации администратора доходов:

	Код администратора
	Код дохода
	Наименование

	003
	1 17 15030 10 9006 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений на ремонт автомобильной дороги по ул. Лесная, д. Захарово

Глава администрации сельского

поселения «Деревня Захарово»

                 С. Н. Исаева